沖建協発第１６１号

平成１６年１月６日

会　員　各　位

社団法人沖縄県建設業協会
　　　会　長　國　場　幸一郎

（　公　印　省　略　）

先導的・革新的モデル事業をテーマとした研修会並びに

経営者対象業務のＩＴ化セミナーの開催について（ご案内）
謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、本会では、(財)建設業振興基金並びに(社)全国建設産業団体連合会の協力を得て別添のとおり標記講習会を開催することとなりました。

つきましては、受講希望の方は、別添申込書からＦＡＸにて申込み下さいますようお願い申し上げます。
謹　白

記

○日　　時：・先導的・革新的モデル事業をテーマとした研修会

　　　　　　　　　　平成16年２月３日(火)10:30～16:35（10:00～受付開始）

申込先ＦＡＸ： (098)870-4565

・経営者対象業務のＩＴ化セミナー

　　　　　　　　　　平成16年２月４日(水)～６日(金)13:00～16:30

申込先ＦＡＸ：(03)5473-8352

○受付期間：　平成１６年１月１３日(火)～１月２９日(木)

　○定　　員：　各８０名（定員に達し次第締め切ります。）

※各研修会申込先が異なりますので、ご確認の上申込み下さい。また、その他詳細につきましては、別添要項をご覧下さいますようお願いします。